Если требование о предоставлении обеспечения исполнения договора установлено извещением и документацией о проведении закупки, либо такое требование применено к Поставщику в качестве антидемпинговой меры, то Поставщик предоставляет обеспечение  исполнения договора в размере 5 (пяти) % от начальной (максимальной) цены договора в сумме 630 486 (шестьсот тридцать тысяч четыреста восемьдесят шесть) рублей 25 копеек путем предоставления безотзывной банковской гарантии, выданной банком, включенным в предусмотренный статьей 74.1 Налогового кодекса Российской Федерации перечень банков, отвечающих установленным требованиям для принятия банковских гарантий в целях налогообложения, или внесением денежных средств на  счет Заказчика,  указанный в извещении и документации о проведении закупки.